Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną/negatywną* opinię 
dotyczącą częściowego zbycia, pod warunkiem uzyskania zgody Ministra Finansów, skarbowych 
papierów wartościowych w postaci obligacji skarbowych o nazwie skróconej OK0521 i kodzie ISIN 
PL0000111274, o wartości nominalnej 18 925 000,00 zł (słownie: osiemnaście milionów dziewięćset 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), wyemitowanych listem emisyjnym nr 25/2019 Ministra 
Finansów z dnia 28 marca 2019 r., zasymilowanych listem emisyjnym nr 79/2018 z dnia 30 października 
2018 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie budowy obiektu dla Wydziału Sztuki, zlokalizowanego